
Skötsel av ip under vinterhalvåret. 

TILLTRÄDE TILL KONSTGRÄSPLANEN SKER VIA GC-VÄGEN OCH INTE 
TVÄRS ÖVER GRÄSPLANEN.   BELYSNINGEN FÅR INTE VARA 
PÅSLAGEN I ”ONÖDAN”, KOSTAR CA 100 :- PER TIMME. 

 Listor sitter på anslagstavlan där man kan se vilka lag som hyr och vid 
vilken tidpunkt. Dagsfärsk bokningslista finns på kommunens webbsida. 
Skyltar hängs upp utanför omklädningsrummen så att spelarna ser vilket 
rum deras lag är tilldelat. Låt nyckel till omklädningsrum sitta i dörren så 
att laget själv kan låsa när de lämnar omklädningsrummet. Lås mellan-
dörrarna mellan omklädningsrummen. Nyckel finns i nyckelskåpet. 

 Idrottsplatsen öppnas ca 45 minuter innan första laget kommer när det 
gäller träning och minst en timma innan när det gäller match. 

 Öppna även båda bollförråden eftersom vissa lag bl.a. Nosaby har sina 
bollar på idrottsplatsen. Lagen själva har ingen nyckel till bollförrådet. 

 Öppna även grinden till konstgräsplanen. Nyckeln till belysningen som 
hänger i nyckelskåpet sätts i nyckelbrytaren som är monterad under ett 
regnskydd på första högra el-stolpen när man kommit in genom grinden 
från gc-vägen till konstgräsplan. Vi har bara en nyckel till belysningen så 
det är av yttersta vikt att denna inte försvinner. Informera någon i hyrande 
lag att de själva kan slå till belysningen med hjälp av de båda omkopplarna 
som sitter i elskåpet. På detta sätt behöver inte belysningen vara på i 
onödan och vi spar mycket pengar. 
När ni vrider om nyckeln till belysningen går en timer in som gör att 
belysningen är tänd 6 timmar.  Ni kan alltså inte vrida om nyckeln en 
vardag kl. 15:30 för då slocknar belysningen kl. 21:30 och det är inte 
populärt. Man ”återställer” timern genom att vrida nyckeln i från-läge och 
sedan vänta en stund och sedan vrida tillbaka den till till-läge igen.     
På vardagskvällar avslutas normalt träningen kl. 22:00. Vissa lag har en 
tendens att dra över tiden men då måste man påpeka för dessa att 
uthyrningstiden är slut kl. 22:00, punkt slut. Släck belysningen på 
konstgräsplanen genom att vrida tillbaka omkopplarna och vrida om 
nyckeln och sedan hänga tillbaka nyckeln i nyckelskåpet.  
Omklädningsrummen kontrolleras och duscharna torkas av med 
gummiskrapan innan man låser och går hem. Dörrarna mellan 
omklädningsrummen skall öppnas. Verkar som ventilationen fungerar 
bättre då. Vi har tagit med i ordningsföreskrifterna som samtliga hyrande 
lag har fått att man skall vara klara och lämnat idrottsplatsen senast kl. 
22:30. 
 



 
HELGER 

 På helgerna när det spelas träningsmatcher bör i alla fall en person från 
oss vara närvarande hela lördagen och hela söndagen (om det nu är uthyrt 
hela tiden).   

 När det är matcher öppnas ip minst en timma innan match. 

 Sätt upp skyltar så att lagen ser vilka omklädningsrum de är tilldelade och 
sätt nyckel i dörrarna till omklädningsrummen. Glöm inte kolla att 
innerdörrarna är låsta (nyckel i nyckelskåpet). 

 Öppna domarrummet och låt nyckeln sitta i så domarna själva kan låsa när 
de skall ner till planen och döma. Nyckel finns i nyckelskåpet. 

 Mellan matcherna får man eventuellt grovstäda omklädningsrummen. 
Fotbollsspelare har en viss förmåga att kasta skräp bl.a. benskyddstejp och 
påssnus på golvet istället för i papperskorgarna.  

 Belysningen på konstgräsplanen tänds vid behov. Nyckel i nyckelskåpet. 

 Toapapper och pappershanddukar finns i skåpet i tvätt- och dräkt-
förrådet. Nycklar finns i nyckelskåpet. 
 
 
INNAN NI GÅR HEM 

 Kontrollera att kaffebryggarna är frånslagna och den belysning som går att 
släcka är släckt. Naturligtvis skall fönstren vara stängda. Kolla även att 
kioskfönstren är låsta. 

 Kontrollera att alla nycklar är återlämnade.  Alldeles för många nycklar får 
”fötter” och försvinner. 

 Ventilationen går i automatik så den sköter sig själv. 

 Kolla att alla ytterdörrarna är låsta.   Även dörrarna till omklädningsrum 1 
(från klubbstugan), mötesrummet och dräktförrådet skall vara låsta. 

 Innerdörrarna mellan omklädningsrummen skall vara öppna (utom den in 
till klubbstugan). 

 Larma. 

 Lås alla grindar. 

Ytterdörren till klubbstugan skall, när det är träning, alltid vara låst när ingen 
från Fjälkinge IF är närvarande. På helgerna när det är match kan dörren vara 
öppen så att publik kan använda toaletterna eller värma sig men då MÅSTE 
dörrarna till dräktförrådet, omklädningsrum 1 och mötesrummet vara låsta.   
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